[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2022 г.

	п. Бор
	               №  126.1 - п

О Комиссии по актуализации паспортов благоустройства дворовых территорий многоквартирных и индивидуальных домов, общественных территорий, расположенных на территории муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края
В соответствии с Постановление Правительства Красноярского края от 18.07.2017 № 415-п «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий, объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, предоставленных для их размещения, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 17, 20 Устава Борского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав комиссии по актуализации паспортов благоустройства дворовых территорий многоквартирных и индивидуальных домов, общественных территорий, расположенных на территории муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

Глава Борского сельсовета                                                      В.Г. Соколов
Приложение к постановлению

администрации Борского сельсовета

от 14.09.2022 г. N 126.1-п

Состав Комиссии по актуализации паспортов благоустройства дворовых территорий многоквартирных и индивидуальных домов, общественных территорий, расположенных на территории муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края
	Ф.И.О.
	Должность

	 Соколов Виктор Геннадьевич
	- глава Борского сельсовета, председатель
комиссии

	Вегелин Евгений Александрович
	- заместитель главы Борского сельсовета

	Вольхина Юлия Геннадьевна
	- ведущий специалист администрации Борского сельсовета

	Гуляева Наталья Николаевна
	- ведущий специалист администрации Борского сельсовета

	Тонкая Анна Геннадьевна
	- заместитель директора ООО «Уютный дом»